СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ЕДИНЕНСКОЕ»

                                                      РЕШЕНИЕ

                                                     с. Единение

от 12 января 2015 года                                                         №  112
«О внесении изменений и дополнений в

Решение Совета сельского поселения «Единенское»

№ 111 от 30.12.2014 года

«О бюджете сельского поселения

«Единенское»  на 2015 год

В соответствии  со ст. 217 БК РФ, ст.24  Положения  о бюджетном процессе  в администрации  сельского поселения  «Единенское»,  Совет  сельского поселения «Единенское»

                                                      РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в решение  Совета сельского поселения «Единенское» № 111 от 30.12.2014 года «О бюджете сельского поселения «Единенское»  на 2015г»:

а) Пункт 1 изложить  в следующей  редакции:

Утвердить основные  характеристики  бюджета сельского поселения:

- общий объем  доходов в сумме   1379,5 тыс. руб.

- общий  объем  расходов в сумме  1379,5 тыс. руб.

б) В п. 7 цифру  «263,6»  заменить  на цифру «1150,2»

в) Приложения  № 4; №  5; № 6; № 7; № 8,  изложить в следующей  редакции (прилагаются).
      2. Настоящее решение  подлежит официальному  обнародованию и направляется  Главе  сельского  поселения «Единенское»  для исполнения.

Председатель Совета

Сельского поселения «Единенское»:                                 Н.Г. Стукова